Администрация  муниципального  образования  Першинское
Киржачского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

	04.03.2022

	№
	34

	Об утверждении аукционной документации

на проведение открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды муниципального имущества

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Першинское Киржачского района», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Першинское Киржачского района от 02.02.2015 №1/2, постановлением администрации муниципального образования Першинское Киржачского района от 04.03.2022   № 33  «О проведении  аукциона на право заключения договора аренды объекта: земельный участок площадью 2500 кв.м, кадастровый номер 33:02:021258:1326, по адресу: Владимирская область, Киржачский район, МО Першинское (сельское поселение), тер.Дубки, з/у 3/1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Документацию на проведение открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка площадью 2500 кв. м, кадастровый номер 33:02:021258:1326, по адресу: Владимирская область, Киржачский район, МО Першинское (сельское поселение), тер.Дубки, з/у 3/1, находящегося в собственности муниципального образования Першинское Киржачского района Владимирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                  С.Ф.Чуб
Утверждено:

                 Постановлением администрации

муниципального образования Першинское
               Киржачского района
№ 34 от  04.03.2022
Аукционная документация

Аукцион в электронной форме

на право заключения договора аренды муниципального имущества
Информационная карта аукциона

1. Инструкция по подготовке и представлению документов на аукцион

2. Заявка на участие в аукционе

3. Проект договора аренды.

 Организатор

Организатор: Администрация муниципального образования Першинское Киржачского района 601023, Владимирская область, Киржачский район, п.Першино, мкр.Южный, д.3а   тел. 8(49237)7-63-67.